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Прейскурант 
 

на шумо-, виброизоляционную обработку автомобилей 
 
 
 
 

 Пол сало-
на, арки 

Крыша Деталь 
(дверь, ка-

пот,…) 

 Комплексная об-
работка салона 
(пол, потолок, 

двери, стойки,…) 

 «жидкие» 
подкрылки 

ВАЗ  
20000 

 
9000 

 
2000 

  
36000 

  
2800 

        
 
Иномарки 

       

до 4 м. 22000 10000 3000  42000  3200 

от 4,0 до 
4,6 м. 

24000 16000 3500  49000  3800 

свыше 
4,6 м. 

32000 18000 4500  68000  4200 

микро-
автобусы 

32000 18000 4500  68000  4800 

внедо-
рожники 

32000 18000 4500  68000  4800 

 
 
 

• стоимость обработки включает разборку, сборку салона, нанесение шумопоглощающей 
пасты Noxudol 3100, толщиной 3-5 мм. 

• проклейка пластиковых подкрылков виброизоляционными матами – 500 руб./подкрылок 
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